



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

FUTURE WISE APS
TOLDBODGADE 49B, 1253 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. september 2018

Ane Graabæk Stig

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Future Wise ApS Toldbodgade 49B 1253 København K
	E-mail: ane.stig@futurewise.dk
	CVR-nr.: 33 64 18 85
	Stiftet: 28. april 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Ane Stig
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kristianiagade 1 2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rådgivning inden for marketing.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Resultatet for perioden 1. juli 2017 - 30 juni 2018 udviser et underskud på 517 tkr. mod et underskud sidste år på 653 tkr. Balancen viser en egenkapital på 1.514 tkr. Udviklingen anses for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		1.302.589	1.138.270
Personaleomkostninger.....	1	-1.849.522	-1.931.950
Af- og nedskrivninger.....		-13.702	-28.473
DRIFTSRESULTAT		-560.635	-822.153
Andre finansielle indtægter.....	2	1.097	3.526
Andre finansielle omkostninger.....	3	-6.774	-9.706
RESULTAT FØR SKAT.....		-566.312	-828.333
Skat af årets resultat.....	4	48.950	175.260
ÅRETS RESULTAT		-517.362	-653.073
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-517.362	-653.073
I ALT.....		-517.362	-653.073

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		30.297	39.165
Indretning af lejede lokaler.....		43.506	0
Materielle anlægsaktiver.....	5	73.803	39.165
ANLÆGSAKTIVER.....		73.803	39.165
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		394.656	146.375
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	112.893
Udskudte skatteaktiver.....		232.577	183.627
Andre tilgodehavender.....		0	86.456
Periodeafgrænsningsposter.....		0	23.397
Tilgodehavender.....		627.233	552.748
Likvide beholdninger.....		1.166.430	2.207.562
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.793.663	2.760.310
AKTIVER.....		1.867.466	2.799.475
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		1.433.773	1.951.135
EGENKAPITAL.....	6	1.513.773	2.031.135
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		139.586	103.674
Skyldig sambeskatningsbidrag.....		0	509.542
Anden gæld.....		214.107	155.124
Kortfristede gældsforpligtelser.....		353.693	768.340
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		353.693	768.340
PASSIVER.....		1.867.466	2.799.475
Eventualposter mv.	7		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2016/17: 3)			
Løn og gager.....	1.752.884	1.796.277	
Pensioner.....	61.126	63.769	
Andre omkostninger til social sikring.....	16.282	9.057	
Andre personaleomkostninger.....	19.230	62.847	
	1.849.522	1.931.950	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	1.097	3.177	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	349	
	1.097	3.526	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	6.774	9.706	
	6.774	9.706	
Skat af årets resultat			4
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	1.329	
Regulering af udskudt skat.....	-48.950	-176.589	
	-48.950	-175.260	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2017.....	277.338	0	
Tilgang.....	0	48.340	
Kostpris 30. juni 2018.....	277.338	48.340	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017.....	238.173	0	
Årets afskrivninger.....	8.868	4.834	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018.....	247.041	4.834	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....	30.297	43.506	

NOTER

	Note
Egenkapital	6

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2017.....	80.000	1.951.135	2.031.135
Forslag til årets resultatdisponering.....		-517.362	-517.362
Egenkapital 30. juni 2018.....	80.000	1.433.773	1.513.773

Eventualposter mv.	7
---------------------------	----------

Eventualforpligtelser**Huslejeforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 101 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 1. marts 2019.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Stig Holding 2011 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
